
1 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/15    200/13    399/28 G
2 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/12    200/11    399/23 S
3 107612 Mathias Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 199/08    199/06    398/14 B
4 112037 Cecilie Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/06    198/06    395/12
5 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 199/10    195/06    394/16
6 119377 Anton Egeskov Fobian 17-148 Høng Skytteforening 196/09    197/03    393/12
7 119383 Rasmus Hovmark Jensen 17-148 Høng Skytteforening 187/01    191/02    378/03

1 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/08    200/10    398/18 G
2 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/10    198/05    396/15 S
3 124510 Rasmus Bjørnum 17-301 Roskilde Skf. 196/08    198/08    394/16 B
4 114916 Magnus Küll 17-009 Ringsted Skytteforening 196/04    196/05    392/09
5 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 196/04    196/04    392/08
6 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 198/05    193/05    391/10
7 124252 Sebastian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 196/06    193/07    389/13
8 123830 Bertil Kolpen 17-037 Tuse Skytteforening 190/03    195/08    385/11
9 123940 Mikkel Marqvartsen 17-148 Høng Skytteforening 194/03    191/04    385/07

1 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/03    187/01    378/04 G
2 95591 Johan Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 185/01    188/04    373/05
3 120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 182/02    185/02    367/04

1 127720 Jonas Dall 17-037 Tuse Skytteforening 192/02    193/06    385/08 G
2 126572 Marcus Starup Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/01    187/01    380/02 S
3 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 189/03    190/03    379/06
4 122703 Freja Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 179/01    185/02    364/03
5 127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 183/02    181/02    364/04
6 126894 Rosa Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 173/00    174/00    347/00

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/08    198/07    396/15 G
2 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 195/09    197/09    392/18 S
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/08    196/05    392/13
4 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 196/04    196/04    392/08

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 198/08    200/13    398/21 G
2 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 198/07    199/07    397/14 S
3 110303 Markus Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 194/06    196/05    390/11 B
4 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/01    198/08    389/09
5 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 192/03    196/07    388/10
6 127718 Julie Dall 17-037 Tuse Skytteforening 195/07    192/05    387/12
7 119784 Tobias Astrop Paludan 17-148 Høng Skytteforening 193/04    191/04    384/08
8 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/06    186/03    379/09
9 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 184/01    178/02    362/03

1 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/02    192/04    383/06 P
2 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 188/00    188/02    376/02

1 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/11    199/10    398/21 P

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

RESULTATLISTE
15 m stævne Tuse 2016

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4



1 69344 Signe Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 191/04    191/02    382/06 P
2 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 186/03    191/01    377/04

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 182/02    185/01    367/03 P
2 57413 Morten Larsen 17-037 Tuse Skytteforening 179/00    187/02    366/02

1 57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 186/02    183/01    369/03 P
2 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 184/03    184/03    368/06

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/14    198/08    398/22 P
2 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09    198/08    398/17 P
3 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08    197/05    396/13
4 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 198/08    195/09    393/17
5 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 195/06    197/05    392/11
6 60818 Jørgen Jensen 17-301 Roskilde Skf. 194/03    196/04    390/07

1 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 195/06    196/06    391/12 P
2 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 195/03    194/07    389/10
3 114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 196/06    192/03    388/09
4 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/01    192/05    384/06
5 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03    191/05    383/08

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/04    191/01    380/05 P

1 95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 200/07    200/07    400/14 P
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 199/07    199/08    398/15
3 76186 Ken Poulsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/07    199/05    396/12
4 84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 195/07    192/02    387/09
5 59803 Jan Küll 17-009 Ringsted Skytteforening 189/01    187/05    376/06

1 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/06    197/06    394/12 P

1 127716 Stine Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 194/05    194/05    388/10 P
2 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/07    189/03    383/10

1 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/15 P
2 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/12 P
3 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 199/10 P
4 107612 Mathias Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 199/08
5 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 199/07
6 112037 Cecilie Nørgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/06
7 119377 Anton Egeskov Fobian 17-148 Høng Skytteforening 196/09
8 124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 194/05
9 119383 Rasmus Hovmark Jensen 17-148 Høng Skytteforening 187/01

1 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/10 P
2 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/08 P
3 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 198/05 P
4 124510 Rasmus Bjørnum 17-301 Roskilde Skf. 196/08 P
5 124252 Sebastian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 196/06
6 114916 Magnus Küll 17-009 Ringsted Skytteforening 196/04
6 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 196/04
8 123940 Mikkel Marqvartsen 17-148 Høng Skytteforening 194/03
9 123830 Bertil Kolpen 17-037 Tuse Skytteforening 190/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2



10 123856 Daniel Paludan 17-148 Høng Skytteforening 189/01

1 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/03 P
2 95591 Johan Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 185/01
3 120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 182/02

1 126572 Marcus Starup Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/01 P
2 127720 Jonas Dall 17-037 Tuse Skytteforening 192/02 P
3 127050 Peter Schmidt 17-037 Tuse Skytteforening 189/03 P
4 127703 Marcus Stein 17-037 Tuse Skytteforening 185/01
5 127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 183/02
6 122703 Freja Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 179/01
7 126894 Rosa Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 173/00
8 M0002 Kasper Stein 17-037 Tuse Skytteforening 166/00

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/08 P
2 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/08 P
3 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 196/04
4 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 195/09

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 198/08 P
2 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 198/07 P
3 127718 Julie Dall 17-037 Tuse Skytteforening 195/07 P
4 110303 Markus Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 194/06
5 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/06
6 119784 Tobias Astrop Paludan 17-148 Høng Skytteforening 193/04
7 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 192/03
8 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/01
9 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 184/01

1 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/02
2 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 188/00

1 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/11

1 69344 Signe Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 191/04
2 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 186/03

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 182/02
2 57413 Morten Larsen 17-037 Tuse Skytteforening 179/00

1 57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 186/02
2 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skf. 184/03

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/14
2 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09
3 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08
4 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 198/08
5 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 195/06
6 60818 Jørgen Jensen 17-301 Roskilde Skf. 194/03

1 114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 196/06

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1



2 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 195/06
3 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 195/03
4 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03
5 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 192/01

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/04

1 95724 John Helstrup 17-033 Svinninge Skytteforening 200/07
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 199/07
3 76186 Ken Poulsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 197/07
4 84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 195/07
5 59803 Jan Küll 17-009 Ringsted Skytteforening 189/01

1 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/06

1 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/07
2 127716 Stine Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 194/05

1 124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 199/11    198/08    397/19 G
2 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/06    197/04    396/10
3 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 197/04    197/07    394/11

1 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 197/08    198/06    395/14 G
2 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 197/06    196/05    393/11 S
3 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01    194/00    385/01
4 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 184/03    185/01    369/04

1 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/00    188/01    377/01 G
2 127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 188/01    176/00    364/01
3 125182 Christoffer jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 146/00    165/01    311/01

1 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/03    199/07    397/10 G
2 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 197/05    199/05    396/10
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11    196/04    396/15

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06    200/11    399/17 G
2 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 199/07    196/02    395/09 S
3 110303 Markus Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 197/04    197/03    394/07 B
4 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/03    196/05    394/08
5 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 192/07    199/10    391/17
6 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01    194/03    385/04
7 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 178/01    188/02    366/03

1 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 185/03    190/01    375/04 P

1 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/05    200/10    399/15 P

1 69344 Signe Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 190/01    192/00    382/01 P
2 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 187/01    193/03    380/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3



1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 178/02    175/01    353/03 P

1 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 199/05    200/12    399/17 P
2 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 197/09    200/06    397/15 P
3 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09    196/07    396/16
4 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/07    198/03    395/10
5 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 198/06    195/03    393/09
6 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 196/03    194/05    390/08

1 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04    195/05    393/09 P
2 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 195/04    195/01    390/05
3 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 190/01    192/00    382/01

1 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 199/08    200/07    399/15 P

1 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/03    197/05    392/08 P
2 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 188/03    197/02    385/05
3 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/02    189/04    376/06

1 124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 199/11 P
2 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 199/06
3 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 197/04

1 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 197/08 P
2 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 197/06 P
3 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01
4 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 184/03

1 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/00 P
2 127713 Nicklas Nielsen 17-037 Tuse Skytteforening 188/01
3 125182 Christoffer jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 146/00

1 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11 P
2 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/03
3 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 197/05

1 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening Sj. 199/07 P
2 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06 P
3 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/03 P
4 110303 Markus Bech 17-009 Ringsted Skytteforening 197/04
5 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 192/07
6 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01
7 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 178/01

1 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 185/03

1 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/05

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1



1 69344 Signe Jensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 190/01
2 57411 Sigurd Bohl Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 187/01

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 178/02

1 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09
2 68823 Lis Jensen 17-321 Greve Skf. 199/05
3 68845 Kaj Hansen 17-321 Greve Skf. 198/06
4 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 197/09
5 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/07
6 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 196/03

1 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 198/04
2 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 195/04
3 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 190/01

1 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 199/08
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 199/05

1 76102 Kennie Jacobsen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/03
2 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening Sj. 188/03
3 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2


